（九）本次交易对方及其一致行动人按照《上市公司收购管理办法》规定履行相关义务的安排

若其他股东持股情况不变，按照标的资产交易作价和本次发行股份价格测算，本次交易完成后，华资实业及其一致行动人、华辰投资及

其一致行动人持有上市公司股票的比例将超过30%，已触发其要约收购义务。

英特集团七届二十八次董事会议审议通过了《关于提请股东大会批准浙江华资实业发展有限公司及其一致行动人、浙江华辰投资发展

有限公司及其一致行动人免于以要约方式增持公司股份的议案》， 鉴于华资实业和华辰投资承诺自本次发行结束之日起36个月内不转让本

次发行的新股，在经公司股东大会非关联股东同意华资实业和华辰投资免于以要约方式增持公司股份后，上述情形将符合《上市公司收购管

理办法》第六十三条有关可免于向中国证监会提交豁免要约申请的规定。 上述议案尚需提交公司股东大会审议。

相关信息披露义务人将按照《上市公司收购管理办法》等相关规定选聘中介机构，编制相关文件并履行信息披露义务。

（十）本次交易涉及特殊行业和有关报批事项的说明

本次重大资产重组的交易标的资产为英特药业50%的股权，不涉及银行、保险、证券、期货、信托、传媒出版等特殊行业的资产、业务注入

的情形，不涉及立项、环保、行业准入、用地、规划、建设施工等有关报批事项。

四、本次交易对上市公司的影响

（一）对上市公司主营业务的影响

英特集团为控股型公司，主要通过下属子公司英特药业开展药品、医疗器械等医药产品的批发及零售业务。

本次交易前，英特集团持有控股子公司英特药业50%的股权，本次交易拟购买英特药业全部剩余少数股东股权。 本次交易完成后，英特药

业将成为英特集团的全资子公司。

本次交易完成后，英特集团将继续以英特药业为经营主体从事医药产品批发及零售业务，通过改革创新现有流通体系，发展现代医药流

通业务，充分发挥英特药业配送渠道以及地区龙头的优势，通过资本市场提升直接融资比例，降低对间接融资渠道的依赖，实现产融结合，做

大做强现有医药流通业务。

（二）对上市公司财务指标的影响

本次交易前，英特药业即为本公司的子公司，因此，本次交易完成后，对本公司的总资产、总负债、营业总收入、利润总额等不会产生实质

性影响，但会显著增加本公司归属于母公司股东净利润、归属于母公司股东净资产，本公司的持续盈利能力将得到增强。 根据英特集团2014

年度审计报告（天职业字[2015]4070号）、《浙江英特集团股份有限公司备考审计报告》（天职业字[2015]14776号）及相关财务报表，本次交易

前后公司主要财务指标如下：

单位：万元

项目

本次交易前 本次交易后

（2015.10.31/

2015年1-10月）

（2014.12.31/

2014年度）

（2015.10.31/

2015年1-10月）

（2014.12.31/

2014年度）

总资产 655,645.86 521,112.07 655,645.86 521,112.07

净资产 148,496.07 136,674.12 148,496.07 136,674.12

归属于母公司所有者权益 66,351.23 60,842.71 131,382.98 120,740.80

营业收入 1,267,779.60 1,407,381.11 1,267,779.60 1,407,381.11

营业利润 18,341.73 17,853.22 18,341.73 17,853.22

利润总额 17,890.69 18,962.23 17,890.69 18,962.23

净利润 12,771.55 12,835.75 12,771.55 12,835.75

归属于母公司所有者净利润 5,903.08 6,544.71 11,281.39 11,323.28

毛利率（%） 5.57 5.79 5.57 5.79

每股收益（元/股） 0.28 0.32 0.43 0.43

注：上市公司2015年10月31日/2015年1-10月交易前财务数据未经审计。

（三）对上市公司股权结构的影响

本次交易前，上市公司的总股本为20,744.99万股，华龙集团通过直接及间接方式控制上市公司28.08%的股份，为上市公司控股股东，中化

集团为上市公司实际控制人。 若其他股东持股情况不变，按照标的资产成交金额和本次发行股份价格测算，本次交易完成后，华龙集团将通

过直接及间接方式控制上市公司33.27%的股份，仍为本公司控股股东，中化集团仍为本公司实际控制人。

本次交易标的资产的交易作价为80,845.04万元，若按照14.07元/股的发行价格计算，本次发行股份购买资产的发行股份数量为57,459,157

股，其中向华资实业发行29,878,762股、向华辰投资发行27,580,395股。 若按该数量和上市公司2015年9月30日前十大股东持股比例测算，假设

其他股东持股情况不变，本次交易完成前后的股权结构如下所示：

序号 股东名称

交易前 交易后

持股比例

（%）

持股总数

（股）

持股比例

（%）

持股总数

（股）

1 浙江华辰投资发展有限公司 21.54 44,691,447 27.28 72,271,842

2 浙江华资实业发展有限公司 11.62 24,102,000 20.38 53,980,762

3 浙江省华龙实业集团有限公司 6.27 13,006,263 4.91 13,006,263

4 浙江华龙房地产开发有限公司 5.30 10,996,502 4.15 10,996,502

5 浙江东普实业有限公司 4.89 10,144,141 3.83 10,144,141

6 迪佛电信集团有限公司 3.23 6,695,226 2.53 6,695,226

7 浙江汇源投资管理有限公司 3.22 6,686,389 2.52 6,686,389

8 浙江省国际贸易集团有限公司 1.80 3,737,230 1.41 3,737,230

9 中国工商银行-银河银泰理财分红证券投资基金 1.73 3,590,265 1.36 3,590,265

10 东方证券股份有限公司 1.70 3,531,785 1.33 3,531,785

11 其他股东 38.70 80,268,698 30.30 80,268,698

合计 100.00 207,449,946 100.00 264,909,103

在上表中：

1、浙江华资实业发展有限公司、浙江东普实业有限公司、浙江华龙房地产开发有限公司是华龙集团的控股子公司，实际控制人为中化集

团。

2、浙江华辰投资发展有限公司、浙江汇源投资管理有限公司是浙江省国际贸易集团有限公司的控股子公司，实际控制人为浙江省国资

委。

（四）对上市公司的其他影响

1、对公司章程的影响

本次交易完成后，上市公司将根据发行股份的结果修改公司章程的相关条款。 除此之外，本公司暂无其他与本次交易相关的修改或调整

公司章程的计划。

2、对高级管理人员的影响

2015年11月26日，上市公司七届三十次董事会议审议通过《关于公司财务总监任免的议案》，同意免去吴恒财务总监职务（吴恒将不在

公司任职），同意在新任财务总监就任前，由谌明暂代财务总监一职。上述高级管理人员变动系上市公司正常高级管理人员调整。除上述情况

外，截至本报告书签署日，上市公司尚无对现任高级管理人员团队进行调整的计划。

3、对上市公司治理的影响

在本次重组完成前，公司已按照《公司法》、《证券法》、《公司章程》等法规及规章的规定建立了规范的法人治理机构和独立运营的公司

管理体制，做到了业务独立、资产独立、财务独立、机构独立、人员独立。 同时，上市公司根据相关法律、法规的要求结合公司实际工作需要，制